

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3025
Stavba: DOMAŽLICE - ULICE ŠUMAVSKÁ OPRAVA POVRCHU



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Domažlice

Uchazeč:
PROMO REAL GROUP s.r.o.

Projektant:
MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29093236
DIČ: CZ29093236

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 699 901,68
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 699 901,68	566 979,35
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 266 881,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3025

Stavba: DOMAŽLICE - ULICE ŠUMAVSKÁ OPRAVA POVRCHU

Místo: Datum: 8. 4. 2025

Zadavatel: Město Domažlice

Projektant: MACÁN PROJEKCE DS

Uchazeč: PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel: 



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 699 901,68	3 266 881,03
SO101	KOMUNIKACE	2 699 901,68	3 266 881,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DOMAŽLICE - ULICE ŠUMAVSKÁ OPRAVA POVRCHU

Objekt:

SO101 - KOMUNIKACE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Domažlice

Uchazeč:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Projektant:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Zpracovatel:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

8. 4. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

29093236

DIČ:

CZ29093236

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 699 901,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 699 901,68	21,00%	566 979,35
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 266 881,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOMAŽLICE - ULICE ŠUMAVSKÁ OPRAVA POVRCHU
Objekt: SO101 - KOMUNIKACE



Místo: Datum: 8. 4. 2025
Zadavatel: Město Domažlice Projektant: MACÁN PROJEKCE
Uchazeč: PROMO REAL GROUP s.r.o. DS s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 699 901,68
HSV - Práce a dodávky HSV	2 591 401,68
1 - Zemní práce	256 850,00
5 - Komunikace pozemní	1 580 420,00
8 - Trubní vedení	140 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	568 267,20
997 - Přesun sutě	35 236,80
998 - Přesun hmot	10 627,68
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	108 500,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	88 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DOMAŽLICE - ULICE ŠUMAVSKÁ OPRAVA POVRCHU

Objekt:

SO101 - KOMUNIKACE

Místo:

Datum: 8. 4. 2025

Zadavatel:

Město Domažlice

Projektant:

MACÁN PROJEKCE
DS s.r.o.

Uchazeč:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:





PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 699 901,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 591 401,68

D 1

Zemní práce

256 850,00

1	K	113154548	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy přes 500 do 2 000 m2 pruhu šířky přes 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	2 240,000	80,00	179 200,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

P

Poznámka k položce:
nebyly prováděny zkoušky PAU, předpoklad PAU T4 komunikace

VV

2240

2 240,000

VV

Součet

2 240,000

2	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	960,000	30,00	28 800,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:
nebyly prováděny zkoušky PAU, předpoklad PAU T4 odstranění podkladu živичného 100 mm - stávající chodník

VV

960

960,000

VV

Součet

960,000

3	K	113107170	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	130,000	80,00	10 400,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:
bude odvezeno na recyklační skládku - zajišťuje zhotovitel viz položka č. 31

VV

odstranění podkladu betonového 100 mm - stávající chodník

VV

130

130,000

VV

Součet

130,000

4	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	560,000	25,00	14 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:
bude odvezeno na recyklační skládku - zajišťuje zhotovitel viz položka č. 31

VV

vytrhání stávajících betonových obrub

VV

560

560,000

VV

Součet

560,000

5	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	109,000	50,00	5 450,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

VV

odkopávky pro spodní stavbu - chodník

VV

530*0,1

53,000

VV

odkopávky pro spodní stavbu sjezdy

VV

560*0,1

56,000

VV odkop

Součet

109,000

6	K	132151101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	17,250	250,00	4 312,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

VV

rýha pro silniční obruby

VV

0,1*0,3*575

17,250

VV hloub

Součet

17,250

7	K	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech	m3	126,250	30,00	3 787,50	
---	---	------------	--	----	---------	-------	----------	--

VV

odkop

109,000

VV

hloub

17,250

VV

Součet

126,250

8	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 090,000	10,00	10 900,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

VV

chodník

VV

530

530,000

VV

sjezdy

VV

560

560,000

VV

Součet

1 090,000

D 5

Komunikace pozemní

1 580 420,00

9	K	564851011	Podklad ze šterokodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	172,500	120,00	20 700,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		lože pod silniční obruby					
	VV		575*0,3		172,500			
	VV		Součet		172,500			
10	K	566501111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	1 090,000	70,00	76 300,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		chodník					
	VV		530		530,000			
	VV		sjezdy					
	VV		560		560,000			
	VV		Součet		1 090,000			
11	K	564911411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	530,000	30,00	15 900,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		chodník					
	VV		530		530,000			
	VV		Součet		530,000			
12	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	560,000	260,00	145 600,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		sjezdy					
	VV		560		560,000			
	VV		Součet		560,000			
13	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 090,000	230,00	250 700,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		chodník					
	VV		530		530,000			
	VV		sjezdy					
	VV		560		560,000			
	VV		Součet		1 090,000			
14	K	573231109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2	m2	2 240,000	10,00	22 400,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		komunikace					
	VV		2240		2 240,000			
	VV		Součet		2 240,000			
15	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	2 240,000	260,00	582 400,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		komunikace					
	VV		2240		2 240,000			
	VV		Součet		2 240,000			
16	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	2 240,000	8,00	17 920,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		komunikace					
	VV		2240		2 240,000			
	VV		Součet		2 240,000			
17	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	2 240,000	200,00	448 000,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		komunikace					
	VV		2240		2 240,000			
	VV		Součet		2 240,000			
18	K	569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm	m2	12,500	40,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		25*0,5		12,500			
	VV		Součet		12,500			
D		8	Trubní vedení				140 000,00	
19	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm	kus	8,000	8 000,00	64 000,00	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: budou použity stávající poklopy					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
20	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového nebo hydrantového	kus	33,000	2 000,00	66 000,00	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: budou použity stávající poklopy					
	VV		33		33,000			
	VV		Součet		33,000			
21	K	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti na betonové skruži s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: budou použity stávající mříže					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				568 267,20	
22	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	575,000	300,00	172 500,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		575		575,000			
	VV		Součet		575,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	531,420	160,00	85 027,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		521*1,02		531,420			
	VV		Součet		531,420			
24	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	55,080	150,00	8 262,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		27*2*1,02		55,080			
	VV		Součet		55,080			
25	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	30,000	300,00	9 000,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		předpoklad doplnění v místech vjezdů					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
26	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	30,600	130,00	3 978,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		předpoklad doplnění v místech vjezdů					
	VV		30*1,02		30,600			
	VV		Součet		30,600			
27	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	35,000	50,00	1 750,00	
	VV		35		35,000			
	VV		Součet		35,000			
28	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	35,000	50,00	1 750,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		35		35,000			
	VV		Součet		35,000			
29	K	0001R	Veřejné osvětlení - výměna stávajícího AYKY kabelu za CYKY 4x10mm a to v úseku od lampy č. 4 až po lampu č. 14 včetně zemních prací (rýha 0,35x0,85m), demonáže a montáže kabelů, zemícího drátu FeZn 10mm, obsypu pískem, výstražné fólie, zásypu rýhy, chrániček kabelů, dodání potřebného materiálu a včetně odvozu a likvidace přebytečných materiálů a zeminy	m	310,000	400,00	124 000,00	
30	K	0002R	Veřejné osvětlení - výměna stožárů (nové stožáry výšky 5m, celková délka 5,6m, 1x zális, svařeno z 2 trubek, horní průměr trubky je Ø 60 mm), montáž a dodávka nových svítidel na stožár (svítidla typ zdroje LED SMD, výkon 30W, materiál hliník a polykarbonát, teplá bílá, 2700 - 3000K, světelný tok 4200Lm, stupeň krytí IP66) včetně demontáže a montáže stožárů a svítidel, a včetně odvozu a likvidace přebytečných materiálů.	ks	9,000	18 000,00	162 000,00	
	VV		lampa č. 5 - lampa č. 13					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
D		997	Přesun sutě				35 236,80	
31	K	9972115111R	Vodorovná doprava suti z asfaltových vrstev se složením a hrubým urovnáním, na recyklační skládku včetně poplatku za skládku - zajišťuje zhotovitel	t	726,400	40,00	29 056,00	
	P		Poznámka k položce: nebyly prováděny zkoušky PAU, předpoklad PAU T4					
	VV		z položky č. 1					
	VV		515,2		515,200			
	VV		z položky č. 2					
	VV		211,2		211,200			
	VV	suť_AC	Součet		726,400			
32	K	9972115111R	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na recyklační skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech	t	154,520	40,00	6 180,80	
	P		Poznámka k položce: skládku včetně poplatku zajišťuje zhotovitel					
	VV		suť celkem za celý SO					
	VV		880,92		880,920			
	VV		-suť_AC		-726,400			
	VV		Součet		154,520			
D		998	Přesun hmot				10 627,68	
33	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	354,256	30,00	10 627,68	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				108 500,00	
D		VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				88 500,00	
34	K	011603000	Diagnostika komunikace	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
35	K	012414000	Geometrický plán	kpl	1,000	38 500,00	38 500,00	
36	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby včetně vložení potřebných dat do DTM	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				10 000,00	
37	K	031002000	Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
38	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
D		VRN7	Provozní vlivy				10 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	072103000	Silniční provoz - zajištění DIO včetně zpracování a projednání DIO	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

SEZNAM FIGUR

Kód: 3025
 Stavba: DOMAŽLICE - ULICE ŠUMAVSKÁ OPRAVA POVRCHU

Datum: 8. 4. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO101	KOMUNIKACE		
hloub	hloubení rýh	m3	17,250
	rýha pro silniční obruby		0,000
	0,1*0,3*575		17,250
hloub	Součet		17,250
Použití figury:			
132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	17,250
162701105R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech	m3	126,250
odkop	odkopávky	m3	109,000
	odkopávky pro spodní stavbu - chodník		0,000
	530*0,1		53,000
	odkopávky pro spodní stavbu sjezdy		0,000
	560*0,1		56,000
odkop	Součet		109,000
Použití figury:			
122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	109,000
162701105R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech	m3	126,250
suť_AC	suť asfaltové vrstvy	t	726,400
	z položky č. 1		0,000
	515,2		515,200
	z položky č. 2		0,000
	211,2		211,200
suť_AC	Součet		726,400
Použití figury:			
9972115111R	Vodorovná doprava suti z asfaltových vrstev se složením a hrubým urovnáním, na recyklační skládku včetně poplatku za skládku - zajišťuje zhotovitel	t	726,400
9972115111R	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech	t	154,520